8, 9. Repletur os meum laude tua per omnem diem : in decore tuo ne abicias me tempore senectutis.

8, 9. Repletur os meum laude, ut caute[m] gloriam tuam, tota die magnitudinem tuam. Ne proicias me in tempore senectutis.

8, 9.

10, 11. Et observantes animam meam consilium inieciunt pariter, dicentes : Deus dereliquit eum : persequimini et comprehendite eum, quia non est qui eripiat.

10, 11. Et qui custodiebant animam meam consilia fecerunt in unum, dicentes : Deus dereliquit eum : persequimini et comprehendite eum, quia non est qui eripiat.

10, 11.

12.

12. Deus meus, in auxilium meum respice. *Reliqui*, id.

12.

15. Confundantur et consumantur adversarii anime meae.

15. Confundantur et deficiant detrahentes anime meae.

15.

14. Et adiciam hymnis tuis.

14. Et adiciam super omnem laudem tuam.

14.

15, 16. Os meum narrabit per totum diem salutem tuam, non

15, 16. Os meum annuntiabit justitiam tuam, tota die salutem

15, 16.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON <i>Ἑλληνικοῖς γραμμασι.</i>	ΑΚΥΛΑΣ
אלהים לדתני 17	17.	17. Θεὸς, ἐδίδαξάς με.
אלהים עד-כבודו אשר עשית גדלות 19	19.	19. Ὁ Θεὸς ἕως ὕψους ἔ ἐποίησας μεγαλεία.
אלהים מי כתיך		Ὁ Θεὸς, τίς ὅμοιός σοι; Ὁ Θεὸς, τίς ὡς σὺ;
ורעית 20	20.	20.
תרב ו גדלתי יתבס הנחמני 21	21.	21. Πληθυνεὶς μεγαλειότητά μου.
נב-אני ו אודך 22	22.	22.
אזכירה לך בכנור קדוש ישראל		Μελοψοῦν σοι ἐν κιθάρα, ἅγιε Ἰσραήλ
תרנה שפתי כי אזכירה לך ונפשי אשר פדית 25	25.	25.
נידבשו נידהפשו בפקשי יעתי 24	24.	24. Ὅτι κατησχύνθησαν οἱ ζητούντες κακίαν μου.

VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
tuam, tota die salutem tuam, Quoniam non cognovi numeros, introibo in potentias Domini. <i>Hieron.</i> , os meum narrabit justitiam tuam, tota die salutem tuam: quia non cognovi literaturas, ingrediar in fortitudine Domini Dei.	justitiam tuam, tota die salutare tuum. Quoniam non cognovi litteraturam, introibo in potentias Domini.	
17. Deus, docuisti me. <i>Hieron., idem.</i>	17. Deus, docuisti me.	17. Deus, docuisti me.
19. Deus usque in excelsum quae fecisti magna. <i>Hieron.</i> , Deus usque in excelsum: quanta fecisti magna.	19. Deus usque in altissima quae fecisti magna.	19. Deus usque in excelsum quae fecisti magna.
Deus, quis sicut tu? <i>Hieron.</i> , Deus, quis similis tibi?	Deus, quis similis tibi?	Deus, quis similis tibi? Deus, quis sicut tu?
20. Et malas. <i>Hieron., id.</i>	20. Et malas.	20.
21. Multiplicabis magnitudinem meam, et circumibis, consolaberis me. <i>Hieron.</i> , multiplicabis magnitudinem meam, et conversus consolaberis me.	21. Multiplicasti magnificentiam tuam, et conversus consolatus es me.	21. Multiplicabis magnitudinem meam.
22. Etiam ego confitebor tibi. <i>Hieron.</i> , ego autem confitebor tibi.	22. Nam et ego confitebor tibi.	22.
Psallam tibi in cithara, sancte Israel. <i>Hieron.</i> , cantabo tibi in cithara, sancte Israel.	Psallam tibi in cithara, sanctus Israel.	Cantabo tibi in cithara, sancte Israel.
25. Laudabunt labia mea, cum cantavero tibi, et anima mea, quam redemisti. <i>Hieron., id.</i>	25. Exsultabunt labia mea, cum cantavero tibi, et anima mea, quam redemisti.	25.
24. Quia pudore affecti sunt, quia erubuerunt quærentes malum meum. <i>Hieron.</i> , quia confusi sunt et debonestati quærentes malum mihi.	24. Cum confusi et reveriti fuerint qui quærent mala mihi.	24. Quia confusi sunt qui quærent malum meum.